
       Damnica, dnia 20 listopada 2019r. 

ROV.0002.13.2019 

 

 

POSTANOWIENIE 

w sprawie zwołania Sesji Rady Gminy Damnica 

 

 

 Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 2019 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.)  

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać Sesję Rady Gminy Damnica w dniu 28 listopada 2019 r. o godz. 12:00  w sali 

konferencyjnej Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z następującym porządkiem obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Wręczenie nagród laureatom konkursu "Srebrne Serce" organizowanego w ramach 

projektu "Srebrna Sieć". 

3. Informacja z działalności Wójta Gminy Damnica w okresie międzysesyjnym. 

4. Informacja z realizacji interpelacji i wniosków zgłoszonych w okresie międzysesyjnym. 

5. Informacja na temat realizacji opłat mających charakter cywilnoprawny (woda, ścieki, 

czynsze mieszkaniowe). 

6. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2019 rok. 

7. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2019 - 2025. 

8. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej               

w Damnicy. 

9. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/250/09 Rady Gminy Damnica       

z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz 

szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatku za wysługę lat, 

motywacyjnego i funkcyjnego, wysokość dodatków za warunki pracy, szczegółowy 

sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych 

zastępstw, wysokość i szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 

mieszkaniowego oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych Gminy Damnica (Dz. Urz. Woj. Pom. Nr 91, poz. 1820 ze zm.) 

11. Wolne wnioski i informacje. 

12. Zakończenie Sesji. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 


